
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:                                                                                                                                 "Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες" στο πλαίσιο της Πράξης "Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη στο Δ. Κισάμου.Αντικατάσταση αγωγών αμιάντου και ανίχνευσης διαρροών του δικτύου ύδρευσης εντός της πόλης Κισάμου της προκήρυξης με ΑΔΑ:Ψ1ΦΖ4653Π4-ΘΣΩ

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΘΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 362733/28-07-2023 ΝΑΙ 7,83 469,80 180 90 90 100 84 588 1517,80 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 360245/27-07-2023 ΝΑΙ 6,35 381,00 180 90 170 84 588 1409,00 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 363179/28-07-2023 ΝΑΙ 8,31 498,60 180 130 26 182 990,60 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΠΑΥΛΟΣ ΦΟΒΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 359367/27-07-2023 ΝΑΙ 6,29 377,40 180 90 32 224 871,40 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 363473/28-07-2023 ΝΑΙ 7,54 452,40 180 130 10 70 832,40 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 360220/27-07-2023 ΝΑΙ 6,87 412,20 180 90 16 112 794,20 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 363530/28-07-2023 ΝΑΙ 7,26 435,60 180 90 11 77 782,60 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 363387/28-07-2023 ΝΑΙ 8,24 494,40 90 15 105 689,40 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

9 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 363455/28-07-2023 ΝΑΙ 7,37 442,20 90 7 49 581,20 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

10 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΛΕΞΙΑ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 363339/28-07-2023 ΝΑΙ 6,37 382,20 90 14 98 570,20 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΤΣΙΡΙΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 360284/27-07-2023 ΝΑΙ 8,61 516,60 180 90 0 786,60 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΛΕΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 359328/27-07-2023 ΝΑΙ 8,67 520,20 150 100 0 770,20 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 358692/26-07-2023 ΝΑΙ 7,85 471,00 180 90 0 741,00 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 360047/27-07-2023 ΝΑΙ 6,98 418,80 180 90 0 688,80 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΚΛΑΜΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 362816/28-07-2023 ΝΑΙ 7,11 426,60 130 0 556,60 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΓΝΗ ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 364050/31-07-2023 ΝΑΙ 7,17 430,20 90 2 14 534,20 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΝΟΥΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 347211/19-07-2023 ΝΑΙ 7,21 432,60 90 0 522,60 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 

Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 

2
ο

υ
 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 

Ξ
έν

η
ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 

(σ
ε 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Μ
η

ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 

Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 

Ε
ρ

γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις              (Λόγοι απόρριψης)

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΝΑ ΜΠΟΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 360167/28-07-2023 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ ΧΩΡΙΣ Η/Υ & ΕΠΙΚΥΡ. ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΕΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 360167/27-072023 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ ΧΩΡΙΣ Η/Υ & ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ Ξ. ΓΛΩΣΣΑΣ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 358601/26-07-2023 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΚΥΡ. ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΞΕΝΙΔΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 359239/27-7-2023 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΚΥΡ. ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΤΙΤΛΟΥ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΣΕΜΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 363583/28-07-2023 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ ΧΩΡΙΣ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ ΤΙΤΛΟ ΟΠΩΣ ΟΡΙΖΕΙ ΤΟ ΠΑΡ/ΜΑ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 363544/28-07-2023 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ Ξ. ΓΛΩΣΣΑΣ

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα





ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 3

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν

ες
)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

εί
μ

εν
ο

)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 359407/27-07-2023 17,90 84 537,00 588 1125,00 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

2 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 363109/28-07-2023 18,00 57 540,00 399 939,00 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

3 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 353882/24-07-2023 13,00 47 390,00 329 719,00 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

4 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 363567/28-07-2023 13,67 24 410,10 168 578,10 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

5 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 363574/28-07-2023 15,91 13 477,30 91 568,30 Π. ΚΙΣΑΜΟΥ

Α
/Α

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ία
ς
 

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

εί
μ

εν
ο

)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

      Η Προϊσταμένη της Εφορείας

         Ελένη Παπαδοπούλου

        Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Αντικατάσταση αγωγών αμιάντου και ανίχνευσης διαρροών του δικτύου ύδρευσης εντό της πόλης Κισάμου της προκήρυξης με (ΑΔΑ: Ψ1ΦΖ4653Π4-ΘΣΩ)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

Παρατηρήσεις

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

Απορριφθέντες Υποψήφιοι


	ADA: AΔA: 9Ζ7Η46ΝΚΟΤ-ΠΕΝ
	ADA: AΔA: 9Ζ7Η46ΝΚΟΤ-ΠΕΝ
	ADA: AΔA: 9Ζ7Η46ΝΚΟΤ-ΠΕΝ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :599711
Ημ/νία Πρ. :11-12-2023
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-12-11T12:53:50+0200


	



